Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
25.06.2021г.

№ 146
с. Саранпауль

О назначении   выборов

главы сельского поселения Саранпауль

В   соответствии  со  статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  пункта 7 статьи 10  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 года № 33-оз «О выборах  глав   муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьей 5 устава сельского поселения Саранпауль,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Назначить   выборы главы  сельского поселения Саранпауль на 19 сентября 2021года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее решение вступает в силу после   официального опубликования.

 Глава поселения

П.В.Артеев